

چمران:

وضع حمل ونقل تهران خراب است

رئیس شورای اسلامی شهر تهران با تأکید بر اینکه وضعیت حمل‌ونقل شهر تهران خراب است، گفت: با برنامه‌ریزی درست می‌توان نسبت به ساماندهی و بهبود وضعیت حمل‌ونقل عمومی شهر تهران اقدام کرد. مهدی چمران در ابتدای سی‌ویکمین جلسه علنی شورای اسلامی شهر تهران گفت: تزریق ۱۶۵ دستگاه اتوبوس برای شهر تهران در مقایسه با ۲۵۰۰ اتوبوسی که ظرف ۴ سال گذشته از رده خارج شده‌اند قابل مقایسه نیست و بودگی هوا را در اینجا بینیم. در چنین شرایطی برگزاری برخی نمایشگاهها در تهران نیز موجب تشدید آلودگی هوا می‌شود؛ هوای آلوده‌ای که ما آن را تنفس می‌کنیم و امید در دست می‌توان کارها را انجام داد. چمران تأکید کرد: در اینجا به توصیه رهبر معظم انقلاب اشاره می‌کنم مبنی بر اینکه باید کار علمی صورت گیرد و به نتیجه برسد. قطعاً برای عملیاتی شدن نتایج کارهای علمی در این حوزه شورا و شهرداری آماده هر گونه همکاری هستند وی ادامه داد: بی‌تردید نباید تصور کنیم اعتباراتی که برای حوزه حمل‌ونقل در نظر می‌گیرند اضافه است، چرا که این امر از میزان مرگ‌ومیر و مخارج بیمارستانی که بسیار بالاست می‌کاهد، لذا نباید تصور کرد که این بودجه اضافی است و باید از آن کسر شود.

■ ■ ■

اولتیماتوم پلیس به دلالتان ارزی و دستگیری ۱۴۲اخلالگر

فرمانده انتظامی تهران بزرگ از دستگیری ۴۲ اخلالگر بازار ارز در تهران طی ۱۰ روز گذشته خبر داد. سردار حسین رحیمی در جمع خبرنگاران گفت: پیرو فضای ایجادشده در بازار طلا و ارز که طی ۱۰ روز گذشته با درخواست بانک مرکزی شدت بیشتری گرفت، ۴۲ اخلالگر بازار ارز در تهران شناسایی و دستگیری شدند. وی ادامه داد: این افراد اقدام به انجام «معاملات فریادی طلا و ارز» و همچنین سوءاستفاده از کارت ملی دیگری در خرید طلا و ارز کرده بودند که دستگیر شدند. رحیمی با بیان اینکه عمده دستگیر شدگان دارای سابقه بودند، اظهار کرد: من تنها به ۲ نفر از افراد دستگیری شده که جزو سرکردگان اخلالگران ارزی نیز بودند اشاره می‌کنم که این افراد ۳۴۰۰ میلیارد تومان گردش مالی داشتند و بیش از ۵۵ میلیارد تومان طلای آب شده و انواع ارز از جمله یورو و دلار از محل دستگیری آنان کشف و ضبط شد. وی درباره ممنوعیت انجام معاملات فریادی نیز گفت: هر نوع معامله در بازار طلا و ارز که به معاملات فریادی مشهور است ممنوع بوده و با توجه به اینکه محرم محسوب می‌شود با آن برخورد خواهد شد.

■ ■ ■

انتقاد آخوندی از نحوه توزیع منابع مالیاتی در بودجه ۱۴۰۱

عضو شورای شهر تهران نسبت به اعمال نظر وزیر کشور در توزیع منابع مالیاتی برای کلانشهرها در بودجه ۱۴۰۱ انتقاد کرد. محمد آخوندی، رئیس کمیسیون برنامه و بودجه شورای شهر تهران با اشاره به اینکه در لایحه بودجه ۱۴۰۱ دولت، درباره بحث مالیات بر ارزش افزوده در بندهای یک و ۲ توزیع منابع مالیاتی مبتنی بر نظر وزیر کشور قرار داده شده است، گفت: به نظر من وقتی صحبت از درآمدهای پایدار می‌کنیم اینکه چنین موضوعی را بر عهده وزیر کشور بگذاریم، بویژه برای کلانشهرها ایجاد مشکل می‌کند. وی ادامه داد: با کلانشهری مثل تهران نمی‌توان از این شوخی‌ها کرد، چرا وقتی رئیس‌جمهور تأکید بر حل مسائل تهران دارد، زیرجموعه‌شان به این مسائل توجه نمی‌کنند. آخوندی در تذکری به شهرداری تهران خواستار پیگیری این مسأله شد و همچنین از اعضای شورای شهر خواست با ارتباطاتی که با نمایندگان مجلس دارند، این موضوع را از لایحه ۱۴۰۱ حذف کنند. چمران نیز در واکنش به این لایحه گفت: این بنده قرار بود حذف شود، چون عملیاتی نیست و اعتبارات از دسترس شهرداری‌ها خارج می‌کند.

■ ■ ■

نیاز به ذخیره ۲۵۰ میلیون دوز واکسن کرونا برای سال آینده

معاون تولید و رئیس مجتمع تولیدی و تحقیقاتی انستیتو پاستور ایران با اشاره به آخرین وضعیت تولید واکسن «پاستو کوووک» گفت: این واکسن یک یا ۳ دوز تزریق تا ۹۳ درصد مصونیت و ایمنی ایجاد و ۱۰۰ درصد از فرم شدید بیماری و بستری جلوگیری می‌کند. دلارام درود درباره واکسن سوز در ایران گفت: پاستو کووک تنها واکسن دنیاست که دوز یادآور آن با نام «پاستو کووک پلاس» را نیز همراه خود دارد و دوز یادآور آن به عنوان بی‌خطرترین واکسن دنیا قابلیت تزریق به کودکان را دارد. وی تصریح کرد: اگر کشور بخواهد سال دیگر دوباره ۳ دوز واکسن را به مردم کشور تزریق کند باید حدود ۲۵۰ میلیون دوز واکسن ذخیره داشته باشد. درود ابراز امیدواری کرد با ایجاد همکاری‌های بین ۱۲ تولیدکننده داخلی که تاکنون مراحل بالینی واکسن‌های خود را طی کرده‌اند بتوان ۲۵۰ میلیون دوز واکسن مورد نیاز کشور در سال آینده را تولید کرد.

■ ■ ■

آذوقه‌رسانی هلال احمر به روستاهای الیگودرز با بالگرد

رئیس سازمان امداد و نجات هلال احمر گفت: در پی بارش سنگین برف بالگرد هلال احمر از شنبه ۲۰ آذرماه جاری مشغول رساندن آذوقه، اقلام ضروری و جابه‌جایی مسافر در روستاهای کوهستانی الیگودرز است. با افزایش بارش برف و بردود هوا دسترسی زمینی این روستاها از هفته گذشته مسدود شده است. مهدی ولی‌پور افزود: با مسدود شدن مسیر دسترسی به روستاهای صعب‌العبور در ارتفاعات الیگودرز، بالگرد جمعیت هلال احمر از صبح شنبه ۲۰ آذر در حال حمل مصل‌ها و بار به این روستاهاست و تا شامگاه گذشته ۲۲ آذرمه ۷/۵ تن اقلام غذایی و کالا و ۳۷ نفر مسافر، با ۱۱ ساعت و ۳۵ دقیقه پرواز جابه‌جا شده است. وی گفت: در روز شنبه ۳ سورتی پرواز به روستاهای چال طلا و جان‌دست، روز یکشنبه ۴ سورتی پرواز به روستاهای کومیه، مارمه، برآفتاب و در روز دوشنبه ۳ سورتی پرواز به روستاهای شیخ‌پور، سوی داووک و چال طلا انجام شده است.

اجرای طرح یاس هلال احمر در ۲۰۲۰ منطقه کم‌برخوردار کشور



رئیس سازمان جوانان جمعیت هلال احمر از اجرای طرح یاس در ۲۰۲۰ منطقه کم‌برخوردار کشور خبر داد. محمد گلشنان در دیدار با حجت‌الاسلام‌والمسلمین عبدالحسین معزی، نماینده ولی فقیه در هلال احمر گفت: این طرح با همکاری کمیته امداد در ۲۰۲۰ منطقه کم‌برخوردار اجرا می‌شود و در بیش از ۹۰۰ خانه هلال به مددجویان دختر ۳۰ تا ۴۰ ساله تحت پوشش کمیته امداد آموزش‌های لازم ارائه می‌شود.

برخی نمایندگان می‌گویند طرح رتبه‌بندی معلمان از ابتدای سال ۱۴۰۱ اجرایی خواهد شد

گام به گام تا رتبه‌بندی

رئیس کمیسیون آموزش مجلس: حداقل حقوق معلمان ۸ میلیون تومان می‌شود



سیزدهم به عنوان نخستین دولتی که در این زمینه دغدغه و انگیزه جدی دارد، نخستین گام‌ها را به منظور حصول نتیجه مطلوب برداشته و آمادگی خود را برای همراهی با جامعه فرهنگی کشور اعلام کرده است. از سوی دیگر، نمایندگان مجلس شورای اسلامی با درک دغدغه دولت و مطالبه معلمان، در تلاش برای تصویب یک روند منطقی و معقول برای اجرای رتبه‌بندی هستند. علیرضا منادی، رئیس کمیسیون آموزش و تحقیقات مجلس شورای اسلامی درباره آخرین وضعیت لایحه رتبه‌بندی معلمان اظهار کرد: هدف از رتبه‌بندی، ارتقای کیفیت آموزش و حفظ منزلت معلمان است. در لایحه رتبه‌بندی آمده بود در طول ۳ سال و هر سال، یک‌سوم معلمان بتدریج مشمول رتبه‌بندی می‌شوند، برای سال اول ۵ هزار میلیارد تومان اعتبار در نظر گرفته بودند اما معلمان گفتند این رقم اندک است. وی ادامه داد: برای آنکه معلمان در هر رتبه معادل ۸۰ درصد حقوق اعضای هیات علمی دانشگاه‌ها را دریافت کنند بودجه زیادی نیاز بود. دولت قبل نامه نوشت که ۲۰ هزار میلیارد تومان در بند و تبصره ۲ بودجه سال ۱۴۰۰ برای رتبه‌بندی وجود دارد که

و تبصره ۲ بودجه سال ۱۴۰۰ برای رتبه‌بندی وجود دارد که

نظارت‌های مرزی برای ممانعت از ورود «آمیکرون» به کشور تقویت می‌شود

پرسه‌آمیکرون حوالی ایران!

صورتی می‌گیرد. بر اساس گزارش پایگاه اطلاع‌رسانی وزارت کشور، وی در این باره گفت: همه ما تابع مصوبات ستادملی مقابله با کرونا هستیم و باید با تزریق به‌موقع واکسن و رعایت حاکمات پروتکل‌های بهداشتی به مهار کامل بیماری در کشور کمک کنیم.

■ درگذشت ۶۷ نفر دیگر بر اثر کرونا

آمار مبتلایان و جان‌باختگان کرونا در کشور نسبت به هفته‌ها و ماه‌های گذشته همچنان کاهشی است. در همین باره، روابط عمومی وزارت بهداشت دیروز اعلام کرد: طی ۲۴ ساعت گذشته ۶۷ بیمار «کوئید-۱۹» جان خود را از دست

آمار مبتلایان، درگذشتگان، بستری‌شدگان و بهبودیافتگان کرونا

روز	تعدادمبتلایان	تعداد فوتی‌ها	میزان بستری روزانه	تعدادبهبودیافتگان
۲۱ آذر	۲۲۸۹	۶۱	۳۵۷	۶۲۱۸
۲۲ آذر	۲۷۰۶	۴۲	۴۴۲	۵۸۱۳
۲۳ آذر	۲۷۸۴	۶۷	۴۲۳	۵۱۶۲

طی تفاهمنامه‌هایی با بنیاد ۱۵ خرداد ایستبه ستاد اجرایی فرمان حضرت امام انجام می‌شود

درمان سرطان و کودکان ناشنوا در مناطق محروم

۲ تفاهمنامه بین بنیاد ۱۵ خرداد ایستبه به ستاد اجرایی فرمان حضرت امام(ره) و ۲ مؤسسه خیریه، با موضوع گسترش حمایت‌ها از کاشت حلزون گوش کودکان و همچنین بیماران سرطانی و صعب‌العلاج به ارزش ۸ میلیارد تومان امضا شد. دیروز با حضور معاون اجتماعی ستاد اجرایی فرمان حضرت امام(ره)، مدیرعامل بنیاد ۱۵ خرداد و مدیران ۲ مؤسسه خیریه شفا و امدادگران عاشورا در محل ستاد اجرایی، ۲ تفاهمنامه «مثبت سلامت» در حوزه سلامت و درمان کودکان ناشنوا و درمان سرطان امضا شد. به گزارش «وطن‌امروز»، معاون اجتماعی ستاد اجرایی فرمان حضرت امام در این مراسم گفت: در سال‌های اخیر با دستور دکتر مخبر قرار شد مجموعه ویژه‌ای برای موضوع سلامت در ستاد اجرایی فرمان حضرت امام داشته باشیم. علی عسگری افزود: با الحاق بنیاد ۱۵ خرداد به ستاد اجرایی فرمان حضرت امام تصمیم گرفته شد تمام فعالیت‌های حوزه سلامت و جمعیت را از سایر زیرمجموعه‌ها در این بنیاد متمرکز کنیم. معاون اجتماعی ستاد خاطر نشان کرد: در حوزه محرومان و سلامت، کودکان را در اولویت قرار دادیم و در حوزه درمان ناشنوایی و پرداخت هزینه کاشت حلزون کودکان در مناطق محروم به طور جدی ورود کردیم. وی افزود: با امضای تفاهمنامه‌های امروز هدف‌گذاری این است که در سال‌های ۱۴۰۰ و ۱۴۰۱ هیچ کودک‌کی ناشنوا به دلیل فقر در کشور نداشته باشیم. عسگری ادامه داد: در کنار درمان، پیشگیری از معلولیت‌ها و بیماری‌ها نیز در دستور کار ستاد قرار دارد. مدیرعامل بنیاد ۱۵ خرداد نیز در این مراسم گفت: رویکرد جدید بنیاد ۱۵ خرداد در راستای فرمایشات و بیانات رهبر معظم انقلاب تعریف شده است و در این حوزه، اقدامات خود را با



جلسه تفاهمنامه طرح مثبت سلامت شورای استاد اجرایی فرمان حضرت امام(ره) و مؤسسه خیریه امداد

مشارکت مجموعه سمن‌ها و خیریه‌ها انجام می‌دهیم. حمیدرضا علیان‌رادگان ادامه داد: تفاهمنامه‌های امروز برای درمان بیش از ۲۵۰۰ کودک ناشنوا و بیمار سرطانی به ارزش ریالی ۸ میلیارد تومان است. پتلفرم خوبی را در بنیاد طراحی کردیم تا بیشتر از قبل بتوانیم به مردم خدمت‌گزاری کنیم. در این مراسم سعید اسکندری، معاون پشتیبانی و فناوری خیریه شنوایی‌بخشی شفا نیز گفت: از ستاد اجرایی فرمان حضرت امام به عنوان شجره طیبه انقلاب اسلامی بابت ایجاد نهضت محرومیت‌زایی و کاهش خانواده‌های دردمند سپاسگزار هستیم. وی افزود: از زمان تأسیس خیریه، ستاد اجرایی دستگیر ما بود و شادی را به دل کودکان و خانواده‌های دردمند ساری و جاری کرده است. اسکندری خاطر نشان کرد: تجهیزات حلزون گوش کودکان قیمت‌های سرسام‌آوری دارد و چیزی حدود ۸۰ میلیون تومان برای هر نفر تمام می‌شود و اگر قطعات کاشت حلزون تجهیز نشود، این افراد دوباره به سکوت برمی‌گردند. معاون خیریه شفا تأکید کرد: ستاد اجرایی فرمان حضرت امام در حوزه کاشت و پس از کاشت بخوبی عمل و در حوزه پیشگیری زنتیک تلاش کرده تا هیچ کودک ناشنوایی متولد نشود. نصرالله فتحیان، مدیرعامل مؤسسه خیریه امدادگران عاشور نیز در این مراسم گفت: ریاست ستاد اجرایی فرمان حضرت امام از افتخارات جمهوری اسلامی هستند چراکه این ستاد را به یک سازمان اقتصادی، اجتماعی و جهادی تبدیل کردند. وی با اشاره به اینکه سرطان یک زالزه در خانواده‌های مبتلاست و همه فامیل را درگیر می‌کند، ادامه داد: بیش از ۳ هزار پزشک و متخصص در این خیریه داریم و با حمایت ستاد اجرایی فرمان حضرت امام در ۵۵ نقطه کشور و تهران در حال فعالیت هستیم.

دادند و ۲۷۸۴ مبتلای جدید در کشور شناسایی شدند. بر این اساس از ظهر روز دوشنبه تا ظهر روز سه‌شنبه ۲۳ آذر ۲ هزار و ۷۸۴ بیمار جدید مبتلا به «کوئید-۱۹» در کشور شناسایی و ۴۳۳ نفر از آنها بستری شدند و مجموع بیماران «کوئید-۱۹» در کشور به ۶ میلیون و ۱۶۰ هزار و ۳۰۲ نفر رسید. تاکنون ۵ میلیون و ۹۸۰ هزار و ۵۶۶ نفر از بیماران بهبود یافته از بیمارستان‌ها ترخیص شده‌اند. همچنین ۳ هزار و ۴۲ نفر از بیماران مبتلا به «کوئید-۱۹» در بخش مراقبت‌های ویژه بیمارستان‌ها تحت مراقبت قرار دارند. بنا بر اعلام وزارت بهداشت، تاکنون ۵۸ میلیون و ۸۵۷ هزار و ۲۱۳ نفر دوز اول، ۴۹ میلیون و ۷۲۹ هزار و ۶۴۴ نفر دوز دوم و ۲ میلیون و ۹۷۱ هزار و ۸۰۶ نفر دوز سوم و واکسن کرونا را تزریق کرده‌اند و مجموع واکسن‌های تزریق‌شده در کشور به ۱۱۱ میلیون و ۵۵۸ هزار و ۶۶۲ دوز رسیده است. اکنون ۸ شهر در وضعیت نارنجی، ۱۱۹ شهر در وضعیت زرد و ۲۲۱ شهر در وضعیت آبی قرار دارند و هیچ نقطه‌ای از کشور در وضعیت قرمز کرونایی نیست. تلفات کرونا طی هفته‌های اخیر و پس از عبور پیک پنجم کرونا از کشور روند کاهشی داشته است و بدون شک این اتفاق را باید مدیون رویکرد دولت سیزدهم در افزایش واردات واکسن دانست که با واکسنیاسون حاکماتری تکمیل شد.

در پی تأکید رهبر انقلاب بر اجرای قانون تعرفه‌گذاری خدمات پرستاری انجام شد

قدردانی نظام پرستاری از رهبر انقلاب

قانون تعرفه‌گذاری خدمات پرستاری، فصلی جدید در مقوله رفع تبعیض‌ها و ناعدالتی در نظام پرداخت حوزه سلامت آغاز شد و قانونی که ۱۴ سال معطل مانده بود و اراده‌ای برای اجرای آن در بخش‌های زیادی از مدیران یکسوتگر نبود، از محاق بیرون آمد و بالاخره آیین‌نامه‌های آن، در شورای عالی بیمه وقت و سپس در واپسین روزهای دولت قبلی، در هیات دولت نیز تصویب شد اما همچنین برای تأمین منابع آن بین دستگاه‌ها پاس داده می‌شد. تا اینکه



در حمایتی قاطع و فریادی علی‌گونه، بالاخره جنب‌وجوش و تحرکات مرتبط با این قانون در بین مدیران دستگاه‌های مسؤول به وجود آمده است. در این نامه آمده است: حضر تعالی با نگاه دقیق، عمیق، وسیع و منظم‌های به ارزش‌های مراقبت‌های پرستاری، سختی‌های پرستاری و مطالبات پرستاران، واقع نقشه راه، چارچوب حرکت و اهداف کوتاهمدت و بلندمدت فرزندان تان در جامعه پرستاری و نظام سلامت را ترسیم فرمودید و همگان را نیز هدایت فرمودید تا در این عرصه، حامی و همراه فرزندان پرستارتان باشند. بنابراین تمام پرستاران ایران اسلامی، از دانشجو تا بازنشسته، رهنمودهای علی‌گونه‌تان را با گوش جان شنیدند و همچنین فرزندان تان در سازمان نظام پرستاری به عنوان نمایندگان قانونی جامعه پرستاری که چندین سال است نهضت مطالبه‌گری عادلانه را کلید زده و دنبال می‌کنند، نیز به عنوان فداثانی کشور و وطن عزیزمان و مدافعین خط مقدم نظام سلامت، خود را ملزم به پیگیری نکته به نکته بیانات امام و رهبر خویش می‌دانند و تا حصول نتیجه از این پیگیری مداوم دست‌بردار نخواهند بود.